
Z A R Z Ą D Z E N I E   N R   IV/ 164 /2015 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne  

z dnia 14 grudnia 2015 r. 

 
w sprawie zmiany nazwy środków trwałych stanowiących składnik mienia Gminy 

Krościenko Wyżne oraz dostosowania do aktualnego wykazu dróg . 
 

 

 

  Na podstawie art. 30 ust 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) oraz art. 3 pkt 15 oraz art. 4 ust. 1 ustawy z dnia  

29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2013 r. poz. 330 z późn. zm.) zarządza się,  

co następuje: 

 

§ 1. 1. Dokonuje się zmiany nazwy środka trwałego Nr 2/102 stanowiącego składnik 

mienia Gminy Krościenko Wyżne, o nazwie: „Ulica Centralna i ulica Wspólna  

w Pustynach – kanalizacja deszczowa, podbudowa i nawierzchnia”. 

2. Nazwa po zmianie brzmi: „Droga nr 114905R i nr 114906R”. 

 

§ 2. 1. Dokonuje się zmiany nazwy środka trwałego Nr 2/77 stanowiącego składnik 

mienia Gminy Krościenko Wyżne, o nazwie: „Nawierzchnia z podbudową ul. Sportowa  

i Księża”. 

2. Nazwa po zmianie brzmi: „Droga nr 114905R”. 

 

§ 3. Wartości środków trwałych, o których mowa w § 1 i § 2 pozostają bez zmian. 

 

§ 4. Należy dokonać stosownych zapisów w prowadzonej dokumentacji finansowo-

księgowej. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


